
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 61/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 74/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2024 - PMMC 
Código registro TCE: F97096743D3953DA70896DBB7747814C7FE5AC0E 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: A empresa ESTUDIO EXPRESSÃO CRIATIVA ARTE E CULTURA LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 19.734.531/0001-36. 
Valor Global: R$ 8.650,00 (oito mil seiscentos e cinqüenta reais). 
Despesa: 35 – Recurso – 1500.1001.110100 
Despesa: 42 – Recurso – 1500.1001.110100 
Vigência Contratual: 03/10/2024 A 31/12/2024. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE TEATRO PARA CONTAÇÃO DE HISTÓRIA PARA OS ALUNOS DAS 
ESCOLAS PROFESSORA ANA MARIA DE PAULA E CEMEI – SEMENTINHA DO SABER NA 
SEMANA DA CRIANÇA NO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA. 
Matos Costa, SC, 03 de outubro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 


